



## Food Partners World ApS

Store Kongensgade 81 C  
1264 København K  
CVR No. 36722207

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.06.2024

---

**Claus Ulrik Ravnsbo**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Food Partners World ApS

Store Kongensgade 81 C

1264 København K

Business Registration No.: 36722207

Registered office: København

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Executive Board

Claus Ulrik Ravnsbo

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

# Management commentary

## Primary activities

The company's activity consists of wholesale trade of food and beverages.

## Description of material changes in activities and finances

EBITDA for the year was recognised at t.DKK 7.230 for 2023 against t.DKK 8.251 in 2022. Management considers the result as being satisfactory.

The comparative figures have been changed compared to last year as the Company has merged with two affiliates. For further information, please refer to the section 'Business combinations'. The affiliates have been part of the Group since February 2022, and the comparative figures therefore cover 11 months for the affiliates.



# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>7,229,768</b>	<b>8,251,116</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(12,254)	(11,233)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>7,217,514</b>	<b>8,239,883</b>
Other financial income	1	594,464	152,737
Other financial expenses	2	(383,775)	(368,531)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>7,428,203</b>	<b>8,024,089</b>
Tax on profit/loss for the year		(1,636,217)	(1,761,870)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>5,791,986</b>	<b>6,262,219</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		5,791,986	6,262,219
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>5,791,986</b>	<b>6,262,219</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		19,236	31,490
<b>Property, plant and equipment</b>	3	<b>19,236</b>	<b>31,490</b>
Deposits		177,242	169,871
<b>Financial assets</b>	4	<b>177,242</b>	<b>169,871</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>196,478</b>	<b>201,361</b>
Raw materials and consumables		1,670,590	813,922
<b>Inventories</b>		<b>1,670,590</b>	<b>813,922</b>
Trade receivables		13,232,695	12,653,739
Receivables from group enterprises		7,212,918	512,641
Deferred tax		37,513	48,732
Prepayments	5	138,630	2,067
<b>Receivables</b>		<b>20,621,756</b>	<b>13,217,179</b>
<b>Cash</b>		<b>9,888,404</b>	<b>13,254,084</b>
<b>Current assets</b>		<b>32,180,750</b>	<b>27,285,185</b>
<b>Assets</b>		<b>32,377,228</b>	<b>27,486,546</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		56,002	56,002
Retained earnings		19,697,853	13,905,867
<b>Equity</b>		<b>19,753,855</b>	<b>13,961,869</b>
Bank loans		17,175	11,371
Trade payables		9,139,801	8,850,430
Payables to group enterprises		936,313	1,324,995
Joint taxation contribution payable		1,627,505	1,781,243
Other payables		902,579	1,556,638
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>12,623,373</b>	<b>13,524,677</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>12,623,373</b>	<b>13,524,677</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>32,377,228</b>	<b>27,486,546</b>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	56,002	13,905,867	13,961,869
Profit/loss for the year	0	5,791,986	5,791,986
<b>Equity end of year</b>	<b>56,002</b>	<b>19,697,853</b>	<b>19,753,855</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	2023 DKK	2022 DKK
Financial income from group enterprises	456,840	14,521
Other financial income	137,624	138,216
	<b>594,464</b>	<b>152,737</b>

## 2 Other financial expenses

	2023 DKK	2022 DKK
Financial expenses from group enterprises	1,000	0
Other financial expenses	382,775	368,531
	<b>383,775</b>	<b>368,531</b>

## 3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	549,118
<b>Cost end of year</b>	<b>549,118</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(517,628)
Depreciation for the year	(12,254)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(529,882)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>19,236</b>

## 4 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	169,871
Additions	7,371
<b>Cost end of year</b>	<b>177,242</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>177,242</b>

## 5 Prepayments

Prepayments consists of prepaid transportation and prepaid payment for a machine.

## **6 Unrecognised rental and lease commitments**

The entity has entered agreements of rented premises with an annual rent of 631 t.DKK. The contracts are irredeemable for up to 6 months and have an outstanding commitment of 316 t.DKK.

## **7 Contingent liabilities**

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where FCP HoldCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## **8 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
FCP HoldCo ApS, Aalborg.
